АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Камышла

  от  06.05.2015                                                                                   №  24

«О проведении публичных слушаний»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 77 Устава сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области 16.05.2015г. по 25.05.2015г. публичные слушания по проекту Решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 2014год» (далее – проект Решения об исполнении бюджета).
2. Вынести проект Решения об исполнении бюджета на  публичные слушания                                  (Приложение 1);
3. Предложения по проекту  Решения об исполнении бюджета  могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в Администрацию сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области по адресу : 446970, Самарская область, Камышлинский район, с.Камышла,ул.Красноармейская, д.42.
4. Установить, что граждане  участвуют в обсуждении проекта Решения об исполнении бюджета в соответствии с Порядком организации и проведения  публичных слушаний, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 31 октября 2005г. № 33.
5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний является Администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области.
6. Определить, что местом проведения публичных слушаний является Администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, расположенная по адресу : 446970, Самарская область, Камышлинский район, с.Камышла,ул.Красноармейская, д.42, телефон: 3-36-61.
7. Назначить ответственного за ведение протокола публичных слушаний ведущего специалиста сельского поселения Камышла Г.М.Хабибулину.
8.  Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Камышлинские известия».
9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
10. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

           Глава поселения                                                                     З.А.Сафин

                                       Приложение № 1
к Постановлению Администрации сельского
поселения Камышла муниципального района
Камышлинский Самарской области
«О проведении публичных слушаний»
от 06.05.2015  № 24

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ «Об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 2015 год»

Рассмотрев, годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, представленный Администрацией сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, и учитывая положительное заключение   Контрольно-счетной палаты муниципального района Камышлинский Самарской области на годовой отчет, Собрание представителей  сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области за 2014 год с общим объемом доходов 16735824,60 рубля, расходов в сумме 16226757,28  рублей и профицита в сумме 509067,32 руб.
1. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 1.
1. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  за 2014 год по ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 2.
1. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  за 2014 год по разделам и подразделам бюджетов классификации расходов, согласно приложению № 3.
1. Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  в 2014 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов РФ, согласно приложению №4.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

      Председатель Собрания представителей
       сельского поселения Камышла                                                         З.А.Сафин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß  ÊÀÌÛØËÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÀÌÛØËÈÍÑÊÈÉ

ÑÀÌÀÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ñ. Êàìûøëà

î

ò

06

.0

5

.20

1

5

¹

2

4

«

Î ïðîâåäåíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíè

é

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ "Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", ñòàòüåé

7

7

Óñòàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé

îáëàñòè

, Àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ

:

1.

Провести на территории сельского поселения Камышла

муниципального

района

Камышлинский Самарской области

16.05.2015г.

по

25.05.2015

г.

публичные слушания

ïî ïðîåêòó Ðåøåíèÿ

«

Î

á èñïîëíåíèè

áþäæåò

à

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ç

à

201

4

ã

îä

»

(äàëåå

–

ïðîåêò Ðåøåíèÿ îá èñïîëíåíèè áþäæåòà)

.

2.

Âûíåñòè ïðîåêò Ðåøåíèÿ î

á èñïîëíåíèè

áþäæåò

à

íà  ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ

(

Ï

ðèëîæåíèå 1);

3.

Ïðåäëîæåíèÿ ïî ïðîåêòó  Ðåøåíèÿ î

á èñïîëíåíèè

áþäæåò

à

ìîãóò áûòü íàïðàâëåíû

âñåìè çàèíòåðåñîâàííûìè ëèöàìè â Àäìèíèñòðàöèþ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè ïî àäðåñó : 446970,

Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, Êàìûøëèíñêèé ðàéîí, ñ.Êàìûøëà,óë.Êðàñíîàðìåéñêàÿ, ä.42.

4.

Óñòàíîâèòü, ÷òî ãðàæäàíå  ó÷àñòâóþò â îáñóæäåíèè ïðîåêòà Ðåøåíèÿ î

á èñïîëíåíèè

áþäæåò

à

â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîðÿäêîì îðãàíèçàöèè è ïðî

âåäåíèÿ  ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé,

óòâåðæäåííûì Ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè îò 31 îêòÿáðÿ 2005ã. ¹ 33.

5.

Îðãàíîì, óïîëíîìî÷åííûì íà îðãàíèçàöèþ è ïðîâåäåíèå ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ÿâëÿåòñÿ Àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè.

6.

Îïðåäåëèòü, ÷òî ìåñòîì ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ÿâëÿåòñÿ Àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàìûø

ëà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êàìûøëèíñêèé Ñàìàðñêîé

îáëàñòè, ðàñïîëîæåííàÿ ïî àäðåñó : 446970, Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, Êàìûøëèíñêèé ðàéîí,

ñ.Êàìûøëà,óë.Êðàñíîàðìåéñêàÿ, ä.42, òåëåôîí: 3

-

36

-

61.

7.

Íàçíà÷èòü îòâåòñòâåííîãî çà âåäåíèå ïðîòîêîëà ïóáëè÷íûõ

ñëóø

à

íèé

âåäóùåã

î

ñïåöèàëèñòà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàìûøëà

Ã.Ì.Õàáèáóëèíó

.

8.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå

Ïîñòàíîâëåíèå

â ãàçåòå «Êàìûøëèíñêèå èçâåñòèÿ».

9.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî Ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

10.

Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàí

èÿ.

Глава поселения

З.А.Сафин